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УКРАЇНА

КАХОВСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 15.10.2008 № 439
м. Каховка

Про  встановлення тарифів 

на  ритуальні послуги 

Розглянувши подані комунальним підприємством  “Комунальне транспортне підприємство” розрахунки тарифів на ритуальні послуги, керуючись статтями 6, 19 Конституції України, підпунктом 2 пункту “а” статті 28 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтями 7, 14 Закону України “Про житлово-комунальні послуги”, виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1.  Встановити тарифи, які надаються комунальним підприємством  “Комунальне транспортне підприємство”  на послуги, пов'язані з похованням за необхідним мінімальним переліком окремих видів ритуальних послуг згідно з додатком .

 

        2. Відділу міського господарства (Нагорний В.П.) забезпечити опублікування рішення в газеті “Каховська зоря”.

       3.  Рішення набуває чинності з дня його офіційного оприлюднення в газеті  “Каховська зоря”. 

      4.   Рішення виконкому від 11.04.2006 року № 96 „Про  встановлення тарифів на  ритуальні послуги ” вважати таким, що втратило чинність.

     5.    Контроль   за   виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Балабанова В.Г.

 Міський голова                                                           О.П.Карасевич                                                   

Додаток  

до рішення виконавчого комітету

від 15.10.2008 № 439
Тарифи

на послуги, пов'язані з похованням за необхідним

мінімальним  переліком окремих видів ритуальних послуг,

які надаються комунальним підприємством

 „Комунальне транспортне підприємство”    

	  №

п/п
	Перелік послуг


	Вартість одиниці послуги (грн.)
	Характеристика робіт

                                               

	
	
	влітку
	взимку
	по року
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1


	Оформлення  договору-замовлення на організацію та проведення поховання
	
	
	5,10


	Оформити договір-замовлення, внести дані у відповідні журнали-обліку.

	1а
	Оформлення  договору-замовлення на організацію та проведення поховання

(розширений)
	
	
	10,56


	Оформити договір-замовлення, внести дані у відповідні журнали-обліку. Ознайомити замовника з асортиментом  послуг з поховання і  ритуальними  атрибутами, виписати квитанцію і одержати оплату, погодити час і  місце поховання з виїздом до кладовища транспортом замовника, забезпечити виконання усіх замовлених послуг.

	2.


	Оформлення свідоцтва про поховання
	
	
	3,58
	Виписати свідоцтво згідно з наданими документами

	3.
	Копання могили понад  1,5 м вручну (опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили)

 -при вологості грунту до 10%;

- при вологості грунту більше 10%
	331,88
	561,72

652,20
	-
	Розмітка  на ґрунті окреслення могили. Розпушення та викидання грунту. Зачищення поверхні дна та стінок могили.

Закривання труни. Опускання труни в могилу. Засипка могили грунтом з утворенням горбику. Оформлення горбика вінками та квітами. Встановлення реєстраційної таблички. Благоустрій прилеглої території



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4.
	Копання могили до  1,5 м вручну (опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили)

 -при вологості грунту до 10%;

- при вологості грунту більше 10%
	266,00
	505,12

533,71
	
	Розмітка  на ґрунті окреслення могили. Розпушення та викидання грунту. Зачищення поверхні дна та стінок могили.

Закривання труни. Опускання труни в могилу. Засипка могили грунтом з утворенням горбику. Оформлення горбика вінками та квітами. Встановлення реєстраційної таблички. Благоустрій прилеглої території

	5.


	Копання могили понад 1,5м   механізоване ( зачищення дна та стінок могили після механізованої розробки, опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили)
	211,13
	311,37
	
	Планування поверхні ділянки, розмітка на ґрунті контуру могили. Викопування могили екскаватором. Зачищення дна та стінок могили після механізованої розробки. Закривання труни. Опускання труни в могилу. Засипка могили грунтом з утворенням горбику. Оформлення горбика вінками та квітами. Встановлення реєстраційної таблички. Благоустрій прилеглої території

	6.
	Копання могили до 1,5м   механізоване 

(зачищення дна та стінок могили після механізованої розробки, опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили)
	181,78
	278,58
	
	Планування поверхні ділянки, розмітка на ґрунті контуру могили. Викопування могили екскаватором. Зачищення дна та стінок могили після механізованої розробки. Закривання труни. Опускання труни в могилу. Засипка могили грунтом з утворенням горбику. Оформлення горбика вінками та квітами. Встановлення реєстраційної таблички. Благоустрій прилеглої території




                                                Начальник відділу міського господарства                                                В.П. Нагорний
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